1

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司） （網址： www.behl.com.hk） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：： 392 392 392 392））））
 海外市場公告海外市場公告海外市場公告海外市場公告

 以下為北京控股有限公司之附屬公司北京燕京啤酒股份有限公司於深圳證券交易所刊發之公告

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：燕京啤酒燕京啤酒燕京啤酒燕京啤酒        证券代证券代证券代证券代码码码码：：：：000729 000729 000729 000729     公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2008200820082008----000027272727

北京燕京啤酒股份有限公司北京燕京啤酒股份有限公司北京燕京啤酒股份有限公司北京燕京啤酒股份有限公司

关于非公开发行关于非公开发行关于非公开发行关于非公开发行 A 股股票获得发审委审核通过的公告股股票获得发审委审核通过的公告股股票获得发审委审核通过的公告股股票获得发审委审核通过的公告

    本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司第四届董事会第十一次会议及公司2008年度第一次临时股东大

会审议并通过公司向特定对象非公开发行A股股票方案的议案。根据国内

A股市场的实际情况，公司于2008年5月21日审议通过了调整非公开发行

股票的发行价格和发行数量的议案，并于2008年6月6日经公司2008年度

第二次临时股东大会审议通过。

2008年7月2日，中国证券监督管理委员会股票发行审核委员会审核了

公司非公开发行A股股票的申请，根据会议审核结果，公司本次非公开发

行A股股票的申请获得有条件通过。待公司收到中国证券监督管理委员会

作出的予以核准或不予核准的决定后，公司将另行公告。

特此公告。

北京燕京啤酒股份有限公司董事会

2008年7月2日